
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Басакинская средняя  школа» Чернышковского муниципального района 

Волгоградской области 

404484  ул. Школьная, д.2,п. Басакин Чернышковский район Волгоградская область 

Тел. 8-844-74-6-42-43 ОКПО 22433596, ОГРН 1023405966781, ИНН/КПП 3433006738/343301001 

 

 

П Р И К А З 

от   01.09.2025 г. № 91/1-од 

п. Басакин 

Об утверждении списка обучающихся, пользующихся  

льготным питанием 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» Законом Волгоградской области от 10. 11.2005г № 1111- ОД «Об организации 

питания обучающихся (1-11 классы) в общеобразовательных организациях Волгоградской 

области», Законом Волгоградской области от 31.12. 2015 № 246-ОД «Социальный кодекс 

Волгоградской области», администрация Чернышковского муниципального  района 

Волгоградской области, на основании постановления администрации Чернышковского 

муниципального  района Волгоградской области  от 01.09.2022г. №403 «Об организации питания 

обучающихся (1-11 классы) в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

Чернышковского муниципального района Волгоградской области» 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить с 01.09.2025 г список обучающихся, пользующихся льготным питанием, в 

следующем составе: 

Список детей 5-11 класс  

МКОУ «Басакинская СШ» 

2025-2026 уч. год 

5 класс 

№  Ф.И.О. учащегося Дата рождения  

1 Аврамова Регина  договор 

2 Бахмуцкий Никита  договор 

3 Донскова Аделина  СВО 

4 Игнатьев Богдан  отк 

5 Лапиков Руслан  Льгота справка 

6 Паршина Дарья  Льгота справка 

7 Сазанова Карина  льгота 

8 Рыхлицкая София  договор 

 6 класс   

1 Алифанов Даниил  договор 

2 Василевский Дмитрий  договор 

3 Греков Павел  Сво 



4 Еремин Степан  договор 

5 Кулиев Мусса  Льгота справка 

6 Линькова Екатерина  Льгота справка 

7 Слюняева Есения  договор 

8 Харахордин Алексей  Льгота (УДОС) 

9 Левандовская Александра  Льгота (УДО) 

10 Адрианова Анна  договор 

11 Кочетова Марьянна  договор 

12 Рубилкина Вероника  отказ 

13 Туваев Артем  договор 

14 Бухтояров Егор  договор 

15 Сизова Марина  договор 

16 Осипов Макар  договор 

17 Моисеева Анфиса  Льгота справка 

18 Нежинский Савелий  отк 

 Баранов Максим  отк 

 

7класс 

№  Ф.И.О. учащегося Дата рождения  

1 Алиева Валерия  отказ 

2 Бухтоярова Софья  Льгота удо 

3 Зеленский Матвей  договор 

4 Земцова София  отказ 

5 Лазин Всеволод  Льгота удо 

6 Линьков Кирилл  Льгота удо 

7 Мисько Максим  отказ 

8 Пилипчук Ольга  Льгота удос 

9 Пономарева Ника  договор 

10 Радов Ярослав  Льгота справка 

11 Рашидов Тимур                  договор 

12 Ромащенко Алексей  отказ 

13 Рычков Никита  отказ 

14 Сахань Кирилл  льгота 

15 Тубольцева Валерия                   Отказ  

16 Фомина Валентина  отказ 

 

8 класс 

 

№  Ф.И.О. учащегося Дата рождения  

1 Бабичева Анна  договор 

2 Вержичинская Дарья  Удост.01.10.2029г 

3 Гасанова Айсу  Удост.28.12.2025г 

4 Елецкова Дарья  Удост.05.04.2026г 

5 Елецкова Полина  Удост.05.04.2026г 

6 Епифанов Яков  договор 

7 Карпов Борис  договор 

8 Тубольцева Виктория  Льгота удост 



 

 

 

9 класс 

№  Ф.И.О. учащегося Дата рождения  

1 Басакина Маргарита Анатольевна 07.07.2010 договор 

2 Бухтояров Максим Павлович 28.05.2010 Удостоверение 28.05.2028г 

3 Евсеева Есения Викторовна 09.10.2010 Удостоверение 12.12.2025г 

4. Еремин Валерий  Льгота спр 

5 Лазин Семен Александрович 21.05.2010 договор 

6 Корнев Арсений Игоревич 31.08.2010 договор 

7 Левандовская Маргарита Александровна 05.11.2010 Удостоверение 26.03.2027г 

8 Налалкова Александра Георгиевна 13.05.2010 отказ 

9 Попова Ульяна Сергеевна 16.12.2010 договор 

10 Рашидова Ольга Музафаровна 08.05.2010  договор 

11 Рычков Илья Олегович 16.08.2010 отказ 

12 Сахань Михаил Владимирович 09.06.2010 льгота 

13 Сологубова София Станиславовна 24.08.2010 льгота 

14 Соловьева Валерия  Владимировна 01.08.2010 договор 

15 Тормосин Максим Евгеньевич 02.03.2010 Льгота спр 

16 Халилева Марина Анатольевна 04.11.2010  договор 

17 Чекин Андрей Сергеевич 15.08.2010 договор 

18 Якимович Данил Геннадьевич 07.12.2009 Удостоверение 07.12.2027г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                10 класс 

 

11 класс 

             

 

 

Директор школы                                        Казанкова Надежда Александровна                  

 
 

 

      Ф.И.О. учащегося Дата рождения  

 1 Бухтоярова Марьяна Николаевна 28.06.2009 договор 

2 Казаков Георгий Александрович 20.07.2009  

3 Кисловский  Валентин  Валентинович 04.07.2009  

4 Кожанова Анастасия Алексеевна 24.03.2009 отказ 

5 Морозова Екатерина Анатольевна 26.03.2009 отказ 

6 Левандовский Максим Александрович 29.08.2009 Удостоверение 26.03.2027г 

№ Ф.И.О. учащегося Дата рождения  

1 Шаповалова Анна 
 

договор 


